NúmerodeProtocolo

MM157/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

ss. 0% 3/2SA: : Pee
Indicação Nº 242 “À SENHORA,

INDICO a Ixcelentíssima Senhora Prefeita Municipal, pata que notifique dl
competente com a máxima urgência no intuito de fazer a manutenção da malha asfáltica “da

Rua Industrial Camilo Vani, no bairro Jardim Palmira. À

Justificativa

A matéria tem por intento dar ciência à municipalidade, para que seja feita a manutenção da
via citada, pois a mesma está cheia de buracos, trazendo risco de graves acidentes, colocando
a integridade física dos munícipes em risco, podendo causar danos irreversíveis.
Esta é uma responsabilidade do município, assim esperamos da mesma uma rápida solução
para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 04 de março de 2021.

"CÂMARA MUNICIPAL.DETATUÍ
| Date:to:05/03/2021 Hora: 12:16

Indicação Nº 242/2021

Autoria: RENAN CORTEZ Vereador
| Assunto: INDICO a Excelentissima Senhora Prefeita

[municipal, para que notifique o setor competente com a má

sima urgência no intuito de fazer a manutenção da malha

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”